
UCHWAŁA NR 503/LV/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 20 września 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w prowadzeniu 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2407 na odcinku Kicin-Kliny"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693), 
Rada Gminy Czerwonak uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 428/XLIX/2018 z dnia 22 marca 2018 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w prowadzeniu zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
2407 na odcinku Kicin-Kliny„  § 2 otrzymuje brzmienie:

"Na zadanie określone w § 1 przeznacza się kwotę 1 200 000,00 zł (słownie jeden milion dwieście tysięcy 
złotych 00/100) ze środków budżetu na 2019 rok."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 57DF5EAE-07BC-451E-8930-962F9DD4823C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu
w prowadzeniu zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2407 na odcinku Kicin-Kliny"

W dniu 22 marca 2018 r. Rada Gminy Czerwonak podjęła uchwałę nr 428/XLIX/2018 w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w prowadzeniu zadania pn.: "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2407 na odcinku Kicin-Kliny" ze środków budżetu na 2018 rok.
W dniu 4 kwietnia 2018 r. zawarto umowę o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na
2018 rok pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Czerwonak.

W dniu 14 września 2018 r. wpłynęło pismo (z dnia 13.09.2018 r.) od Wicestarosty Poznańskiego
informujące o braku możliwości wykorzystania dotacji w 2018 r. Powodem, dla którego nie można ogłosić
przetargu i rozpocząć prac budowlanych jest brak uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej. Wicestrosta wnioskuje w podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 428/XLIX/2018 z dnia
22 marca 2018 r. w zakresie zmiany roku udzielenia dotacji oraz o zabezpieczenie środków finansowych
w kwocie 1,2 mln złotych w Budżecie Gminy na 2019 rok.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 57DF5EAE-07BC-451E-8930-962F9DD4823C. Uchwalony Strona 1




